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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

گوناگون

 آغاز انتخاب رشته آزمون ارشد 
از امروز

ایسنا - مشاور عالی سازمان 
سنجش آموزش کشور با بیان 
درصد   92 از  بیش  که  این 
به  نسبت  ارشد  داوطلبان 
خود  اولیه  کارنامه  مشاهده 
اقدام کردند،گفت: داوطلبان 
از امروز 21 تا پنجشنبه 25 
خردادماه فرصت دارند نسبت به انتخاب رشته در این 
آزمون اقدام کنند. دکتر توکلی با اعلام این مطلب اظهار 
کرد: نتیجه اولیه آزمون ورودی دوره  های کارشناسی 
ارشد ناپیوسته 96 داوطلبان به صورت کارنامه تنظیم 
شده و کارنامه مذکور از ساعت 19 روز دوشنبه 15 
خرداد بر روی سایت سازمان سنجش آموزش کشور به 

نشانی www.sanjesh.org قرار گرفت.

 برنامه عملیاتی پایش و پالایش 
برچسب گذاری از فردا 

کمیته  دبیر   - سیما  و  صدا 
و  گذاری  برچسب  کشوری 
بسته بندی سازمان غذا و دارو 
گفت: برنامه پایش و پالایش 
برچسب فرآورده های غذایی، 
آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی 
با هدف ارتقای سلامت و اطلاع 
رسانی صحیح و جلوگیری از گمراه شدن مصرف کننده از 
برنامه های عملیاتی و مهم به شمار می رود که در دستور 

کار تمامی معاونت های غذا و دارو قرار گرفته است.
سعید رضایی گفت: تمامی معاونت ها باید کنترل و 
نظارت بر برچسب فرآورده های خوراکی، آشامیدنی، 
آرایشی و بهداشتی، تولیدی و وارداتی را به طور دائم در 

دستور کار قرار دهند

تب کنگو کاملا کنترل شد

بهداشت  وزیر  صدا و سیما - 
عنوان کرد: تب کریمه کنگو به 
طور کامل کنترل شده و هیچ 
نشده  گزارش  جدیدی  آمار 
است. سید حسن قاضی زاده 
هاشمی در  مراسم افتتاح مرکز 
کاکرین ایران، گفت: تب کنگو 
در مقایسه با چند هفته قبل به طور کامل فروکش کرده 
است.  وی تصریح کرد: برخی موارد مطرح شده در فضای 

مجازی نیز  اصلا ابتلا نبود و اثبات هم نشد.

دستگیری هفت  عامل پشتیبانی 
حوادث تروریستی تهران 

صدا و سیما - رئیس کل دادگستری البرز از دستگیری 
هفت نفر از عوامل پشتیبانی حوادث تروریستی تهران در 
فردیس این استان خبر داد. فاضلیان گفت : این عوامل که 
پشتیبان تیم تروریستی در حوادث اخیر تهران بودند و با2 
تیم تروریستی که در تهران دست به اقدام کور تروریستی 

زدند هماهنگی کامل داشتند، دستگیر شدند.

شناسایی و دستگیری یک تیم 
تروریستی در تهران

ایسنا - فرمانده نیروی انتظامی 
از شناسایی و دستگیری یک 
تیم تروریستی در اطراف تهران 

خبر  داد.
به  اشاره  با  اشتری  سردار 
شناسایی و دستگیری یک تیم 
تروریستی، صبح روز گذشته در 
اطراف تهران، گفت: تعدادی از افراد مرتبط با گروه های 
تروریستی پس از حادثه 17 خرداد با هوشیاری پلیس، 

سپاه، بسیج و سایر دستگاه های امنیتی دستگیر شدند.

 اظهارات وقیحانه سناتور آمریکایی درباره 
حملات تروریستی تهران 

صدا و سیما - نماینده جمهوری  خواه مجلس نمایندگان آمریکا گفت : این ایده خوبی است که 
ما گروه های تروریست افراطی اسلامی را داشته باشیم که با یکدیگر می جنگند. دانا روراباکر 

در اظهاراتی از حمله تروریستی دوازدهم رمضان در تهران دفاع کرد.

سخنگوی وزارت خارجه:  عراق یکپارچه ضامن منافع همه 
مردم این کشور است

ایسنا - سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: عراق یکپارچه، باثبات و دموکراتیک، ضامن منافع 
همه مردم این کشور از تمام اقوام و مذاهب آن خواهد بود. بهرام قاسمی در واکنش به تصمیم 
یک جانبه اقلیم کردستان عراق مبنی بر برگزاری رفراندوم استقلال اظهار کرد: موضع 
اصولی و روشن جمهوری اسلامی ایران، حمایت از  تمامیت ارضی و یکپارچگی عراق است. 

درخواست تیلرسون برای کاهش فشارها بر قطر

ایسنا - رکس تیلرسون، وزیر امور خارجه آمریکا در گفت وگوی مطبوعاتی کوتاه، از عربستان 
و هم پیمانانش خواست تا اعمال فشارها بر قطر را کاهش دهند.

وی با تاکید بر این که این مساله به ضرر عملیات مبارزه با داعش است از دوحه خواست تا به 
شکل فوری اقدامات عملی تری را در عرصه مبارزه با تروریسم اتخاذ کند.

 توافق سران افغانستان و پاکستان برای برگزاری 
نشست صلح 4جانبه

مهر -  مقامات افغانستان و پاکستان در جریان دیدار با یکدیگر در حاشیه نشست سران سازمان 
همکاری شانگهای، برای برگزاری نشست صلح ۴ جانبه میان افغانستان، پاکستان، چین و 
آمریکا به توافق رسیدند. افغانستان اعلام کرد که »نواز شریف« نخست وزیر پاکستان با »اشرف 
غنی« رئیس جمهوری افغانستان در حاشیه نشست سران کشورهای سازمان همکاری 

شانگهای در »آستانه« قزاقستان دیدار و گفتگو کرد.

هشدار اتحادیه اروپا به رژیم صهیونیستی 

میزان - اتحادیه اروپا درباره اقدام به شهرک سازی های جدید درسرزمین های اشغالی به 
رژیم صهیونیستی هشدار داد. فدریکا موگرینی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
با انتشار بیانیه ای به رژیم صهیونیستی هشدار داد که مطابق با قوانین بین المللی ادامه 
سیاست شهرک سازی ها در سرزمین های اشغالی غیرقانونی است و تصمیم اخیر برای 
شهرک سازی های بیشتر چشم انداز راه حل دو دولتی برای حل مسئله فلسطین واسرائیل 

را پیچیده تر می کند.

تلاش داعش برای بی ثباتی آسیای مرکزی

 فارس - رئیس جمهوری روسیه گفت: داعش در حال آماده سازی برنامه های خود برای 
بی ثبات کردن آسیای مرکزی و روسیه است. پوتین با بیان این که گروه تروریستی داعش 
قصد دارد جنوب روسیه و کشورهای آسیای مرکزی را بی ثبات کند، افزود: در این مناطق نیز 
شبکه های شبه نظامیان این گروه فعالیت هایی می کنند از این رو، برای مقابله با این تهدیدات 

تقویت همکاری بین کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای ضروری است.

ایجاد پایگاه جدید داعش در »غور« افغانستان

ایرنا - گروه تروریستی داعش یک پایگاه آموزشی را در استان غور در مناطق مرکزی افغانستان 
ایجاد کرده و پلیس این استان نیز راه اندازی این پایگاه آموزشی را تایید کرده است.

»طلوع نیوز« افغانستان اعلام کرد که پلیس استان غور تایید کرده که تصاویر منتشر شده 
مربوط به پایگاهی در غور می باشد که گروه تروریستی داعش به تازگی در این منطقه ایجاد 

کرده و به نوجوانان و جوانان، عملیات تروریستی را آموزش می دهد.

حماس یک موشک جدید آزمایش کرد

میزان- رسانه  های صهیونیستی مدعی شدند که گردان  های القسام شاخه نظامی حماس 
یک فروند موشک جدید آزمایش کرده اند.

بنا  بر  گزارش ها  حماس  این موشک را   به سمت دریای  غزه شلیک  کرده  است.

مهر- تا چند روز دیگر موعد پرداخت یارانه خردادماه 
فرا می رسد. مددجویان کمیته امداد و بهزیستی 
فروردین و اردیبهشت 96 از افزایش ۳برابری یارانه 
برخوردار شدند اما ادامه این وضعیت برای خرداد 

مشخص نیست.
طبق قانون، افزایش کمک دولت به اقشار آسیب 
پذیر کمیته امداد و بهزیستی نه از طریق یارانه که 
باید از راه افزایش مستمری پرداختی صورت می 
گرفت. براساس برنامه ششم توسعه دولت موظف 
است در طول اجرای برنامه علاوه بر پرداخت یارانه 
فعلی، هرسال حداقل مستمری خانوارهای تحت 
حمایت کمیته امداد امام خمینی)ره( و سازمان 
بهزیستی را متناسب با سطح محرومیت بر مبنای 
متوسط 2۰ درصد حداقل دستمزد مصوب شورای 

عالی کار پرداخت کند.
پیش از اجرای قانون افزایش مستمری ها، مستمری 
خانوار یک نفره در کمیته امداد 5۳ هزار تومان، 
برای 2 نفره 61 هزار تومان، ۳ نفره 72 هزار 
تومان، چهار نفره ۸1 هزار تومان و پنج نفره و بیشتر 
1۰۰ هزار تومان بود. این ارقام در حال حاضر 
هیچ تغییری نکرده به طوری که می توان ادعا کرد 
مستمری مددجویان کمیته امداد در مغایرت با 
قانون برنامه ششم توسعه ثابت مانده و این در حالی 

است که یارانه این افراد حدود 2 برابر شده است.
به این ترتیب و با اعلام مسئولان وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی، میزان مستمری مددجویان 
سازمان بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی )ره( از 
فروردین امسال 16 تا 5۰ درصد بیشتر شد و یارانه 
افراد با توجه به بعد خانوارها نسبت به قبل از 2.6 تا 

۳.1 برابر افزایش یافت. پرویز فتاح، رئیس کمیته 
امداد با اشاره به تخلف دولت در افزایش یارانه به 
جای مستمری مددجویان گفت: دولت به جای این 
که اعتبار در نظر گرفته شده را به حساب مستمری 
کمیته امداد و مددجویان واریز کند، به حساب یارانه 
واریز کرد، این  خلاف قانون است چون مستمری 

است و محل تامین آن از هدفمندی یارانه هاست.
وی افزود: دولت قول داده از خرداد پول به حساب 
کمیته امداد و بهزیستی واریز شود و ما نیز به حساب 
مددجویان بریزیم. البته هیچ جای نگرانی نیست، 
دولت اطمینان داده است و اگر همه ماه های سال 
سرعت پرداختی ها مثل فروردین و اردیبهشت 

باشد، مددجوها نباید نگران باشند.
در حالی که تنها چند روز تا 26 خردادماه و موعد 
پرداخت یارانه به مددجویان کمیته امداد باقی 
نمانده است، پرداخت این مبلغ به حساب یارانه 

یا حساب مستمری در هاله ای از ابهام قرار دارد. 
کمیته امداد و سازمان بهزیستی بانک اطلاعاتی 
مددجویان خود را در فروردین و خرداد به ستاد 

هدفمندسازی یارانه ها اعلام کرده اند .
اطلاعات مددجویان به ستاد هدفمندی ارائه شده 
است و چهار هزار مورد همپوشانی بین کمیته امداد 
و بهزیستی وجود داشت و مواردی هم فوتی گزارش 
شده بود که این موارد پالایش شد.با این حال با 
توجه به پالایش دائم مستمری بگیران کمیته امداد 
و همچنین ورود افراد پشت نوبت به جمع افراد تحت 
حمایت، اگر قرار بر تداوم وضعیت فعلی باشد، بانک 
اطلاعاتی افراد تحت حمایت باید هر ماه کامل و 
به ستاد هدفمندی یارانه ها اعلام شود. وضعیتی 
که شاید رسیدن به آن خیلی آسان نباشد و در این 
میان افرادی  از نیازمندان از دایره پوشش افزایش 

مستمری یا یارانه ها خارج بمانند.

مرغ ارزان شد

ایرنا- قیمت هر کیلوگرم گوشت مرغ روز گذشته نسبت به هفته های 
پیشین روند کاهشی را در پیش گرفت و در محل مرغداری ها ۴5 هزار ریال 

و در خرده فروشی ها حداکثر 7۰ هزار و 5۰۰ ریال اعلام شد.

سود روزشمار برخی بانک ها 22درصد شد

تسنیم- درحالی شورای پول و اعتبار نرخ سود روزشمار را برای بانک ها 
1۰درصد تعیین کرده که برخی بانک ها مدتی است سود روزشمار را به 

22درصد رسانده اند.

کاهش قیمت گوشت گوسفندی کلید خورد

ایرنا - رئیس شورای تامین دام کشور از کاهش قیمت دام زنده و گوشت 
قرمز خبر داد و گفت: با واردات گوشت گرم گوسفندی و افزایش عرضه 
دام زنده گوسفندی داخلی به بازار به نظر می رسد قیمت گوشت قرمز 

گوسفندی در بازار روند کاهشی پیدا کند.

گازوییل مشمول استاندارد اجباری شد

ایسنا - رییس سازمان ملی استاندارد ایران از استاندارد اجباری گازوییل 

خبر داد و اعلام کرد: قطعا این مسئله از شهریور ماه سال جاری به مرحله 
اجرا در می آید.

پیروزبخت گفت: استاندارد اجباری گازوییل در لایحه هوای پاک به مجلس 
تقدیم شده و از صحن علنی مجلس نیز گذشته است و بر اساس این مصوبه 

استاندارد مورد نظر برعهده سازمان ملی استاندارد است.

آزادسازی تدریجی قیمت برق تا پایان سال 
1400

تسنیم- »چیت چیان«، وزیر نیرو با بیان این که در قانون برنامه ششم توسعه 
تصویب شده که خدمات برق باید تا پایان این برنامه به قیمت واقعی خود 
برسد، گفت: این کار باید سال به سال و به صورت گام به گام و به تدریج 

انجام شود تا فشاری به مصرف کنندگان وارد نشود.

قیمت سکه کاهش یافت

مهر - در جریان معاملات روز گذشته بازار آزاد تهران، قیمت انواع سکه یک 
هزار  تا 5 هزار و 2۰۰ تومان کاهش یافت.

قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید به یک میلیون و 197 
هزار و 7۰۰ تومان و سکه تمام بهار آزادی طرح جدید نیز به یک میلیون و 

17۳ هزار تومان رسید.

 ابهام در افزایش ۳برابری »یارانه« 
مدد جویان کمیته امداد و بهزیستی

مهر - سخنگوی سازمان انرژی اتمی، با بیان این 
که در مرحله بازطراحی رآکتور اراک نیازی به 
کمک مالی دیگر کشورها)1+5( نداریم، گفت: اگر 
بخواهیم هزینه را بدهند، باید از بخشی از مدیریت 

هم صرف نظر کنیم.
بهروز کمالوندی درباره هزینه بازطراحی رآکتور 
آب سنگین اراک و در پاسخ به این سوال که در سند 
امضا شده برای بازطراحی، 1+5 متعهد شده بود 

که هزینه بازطراحی رآکتور اراک را پرداخت کند، 
اظهار داشت: در سندی که امضا شده گفته شده 

است که آنها تسهیلاتی قائل می شوند.
وی  ادامه داد: البته این بدان معنی نیست که ما 
در مراحل بعدی برخی از مطالبات تجهیزاتی و 
تسهیلات مالی را نگنجانیم ، اما در مرحله فعلی 
که مرحله طراحی است و خودمان انجام می دهیم 
و بازبینی آن توسط چین صورت می گیرد نیازی 

دیگر  مالی  کمک  به 
کشورها نداریم.

داد:  توضیح  وی 
وکار  ساز  اساس  بر 
پیش بینی شده برای 
رآکتور  بازطراحی 

اراک ، ایران مدیر پروژه است و کشورهای چین و 
آمریکا با ما همکاری می کنند.

کمالوندی: نیازی به کمک مالی کشورها برای  بازطراحی رآکتور اراک نداریم

اقتصادی


